
HORAIRES VALABLES DU LUNDI AU SAMEDI TOUTE L’ANNÉE hors jours fériés

LES PERSONNES À MOBILITÉ 
RÉDUITE SONT PRIORITAIRES. 
Un emplacement permettant d’accueillir un 
fauteuil roulant est réservé à l’arrière de chaque 
véhicule.

UTILISEZ L’UN DES BOUTONS  
« ARRÊT DEMANDÉ » 
Pour signaler votre intention de descendre. 
Pour votre sécurité, vous ne pouvez descendre 
qu’aux arrêts prévus et aménagés.

veuillez la positionner sur la plateforme devant, 
tournée dos à la route, freins enclenchés. Pour 
le confort de tous, le nombre de poussettes est 
limité à 2 par véhicule.

SI VOUS VOYAGEZ AVEC UNE POUSSETTE

LA VALIDATION EST OBLIGATOIRE
À chaque montée dans un véhicule du réseau, 
vous devez valider votre titre de transport, 
même en cas de correspondance.

PLACES RESERVÉES
Toutes les places assises situées à l’avant 
des véhicules sont réservées en priorité aux 
personnes ayant des difficultés à se tenir debout. 
Merci de céder votre place à ces personne.

Pour le respect des autres voyageurs et 
conformément à la législation, il est interdit de 
fumer et de vapoter dans les véhicules.

IL EST INTERDIT DE FUMER

Quelques règles pour bien voyager

Bien voyager

St Georges 07:13 07:54 08:36 09:18 10:20 11:19 12:17 13:19 14:19 15:19 16:29 17:19 18:29
Stade 07:14 07:55 08:37 09:19 10:21 11:20 12:18 13:20 14:20 15:20 16:30 17:20 18:30

Essards 07:15 07:57 08:39 09:21 10:23 11:22 12:20 13:22 14:22 15:22 16:32 17:30 18:32
Mesleret 07:17 07:59 08:41 09:23 10:25 11:24 12:22 13:24 14:24 15:24 16:34 17:32 18:34

Launay Cornu 07:18 08:00 08:42 09:24 10:26 11:25 12:23 13:25 14:25 15:25 16:35 17:33 18:35
Bellevue 07:19 08:01 08:43 09:25 10:27 11:26 12:24 13:26 14:26 15:26 16:36 17:34 18:36

Henry Véniard 07:21 08:03 08:45 09:27 10:29 11:28 12:26 13:28 14:28 15:28 16:38 17:36 18:38
De Gaulle 07:23 08:05 08:47 09:29 10:31 11:30 12:28 13:30 14:30 15:30 16:40 17:38 18:40

Place Leclerc 07:25 08:07 08:49 09:31 10:33 11:32 12:30 13:32 14:32 15:32 16:42 17:40 18:42
Château 07:26 08:08 08:50 09:32 10:34 11:33 12:31 13:33 14:33 15:33 16:43 17:41 18:43

Le Tremblay 07:26 08:08 08:50 09:32 10:34 11:33 12:31 13:33 14:33 15:33 16:43 17:41 18:43
Etangs 07:27 08:09 08:51 09:33 10:35 11:34 12:32 13:34 14:34 15:34 16:44 17:42 18:44
ADAPEI 07:28 08:10 08:52 09:34 10:36 11:35 12:33 13:35 14:35 15:35 16:45 17:43 18:45

Oisellerie 07:30 08:12 08:54 09:36 10:38 11:37 12:35 13:37 14:37 15:37 16:47 17:45 18:47
Eglise 07:31 08:13 08:55 09:37 10:39 11:38 12:36 13:38 14:38 15:38 16:48 17:46 18:48
Ecole 07:32 08:14 08:56 09:38 10:40 11:39 12:37 13:39 14:39 15:39 16:49 17:47 18:49

Mairie 07:34 08:16 08:58 09:40 10:42 11:41 12:39 13:41 14:41 15:41 16:51 17:49 18:51

Direction LA LANDE-PATRY 
MAIRIE

L’info en temps réel : 
consultez le prochain passage 
de votre bus en temps réel en 
scannant le QR Code disponible 
à votre arrêt.  

Alertes info trafic : 
soyez informés des perturbations 
sur votre ou vos ligne(s) favorite(s) 
en vous inscrivant gratuitement 
aux alertes info trafic par SMS sur 
le site nemus.flers-agglo.fr

Ces horaires sont donnés à titre 
indicatif. 
Il est conseillé d’être présent à 
l’arrêt 5 minutes avant l’heure 
indiquée.
Faites signe 
au conducteur !

Ro
ut

e 
de

 D
om

fro
nt

Ro
ut

e 
de

 D
om

fro
nt

Ro
ut

e 
de

 D
om

fro
nt

Rout
e de Dom

fro
nt

Rue du Moulin

Rue Pierre
 Vander-G

ucht

Rue de M
essei

Rue de Paris
Rue de Paris

Rue 
Célestin 

M
autaint

R. de la Cour du Moulin

Rue de la Fournière

Rue d
u Zéphyr

Rue 

de
 l'Aquilon Ru

e 
de

 l'A
q

u
ilon

Rue 

de
s Alizés

Rue du Nor oît

R. de
s 

Ro
sie

rs

Rue Lemonnier

Allée des Hauts-Vents

Rue du Docteur Maubert

Rue du Clos M
orel

Rue 

Jacques 

Durrmeyer

Rue 

de 
la 

Fonderie

Rue du Parc

Ru
e de la Butte aux Loups

Rue 
M

arie 
Curi e

Rue d
e l

a B
lan

ch
ard

ière

Rue des Castors
Rue Arago

R ue 
H

en
ri 

Dunant

R ue de la Cité Lecomte

Allée des Tisserands

Rue Amédée Bollée

Rue Thimonnier

Ru
e F

er
di

na
nd

 Lu
ca

s

Rue de la M
inière

Rue de la M
inière

Ru
e d

es 
Monts R

ichards

Al
lé

e 
de

s A
cr

es

Ru
e 

Ar
ist

id
e 

Bo
uc

ic
au

t

Rue A. B
o

u cicaut

D217

Rue de la Jéhannière

Rue des Meletières

Rue de la
 Jé

hannière Rue 
des Plantes

R. de  l
a V

erv
eine

Chemin de la Guérinière

Rue de la
 B

iss
on

nière

Ru
e d

e l
a B

iss
on

ni
èr

e

Rue  Paul Saniez

Rue Georges Brassens

Rue de Ger

Rue de Ger

Rue du Mont Saint-Michel

R. du Pont des Racines

Allée d'Aunou

Rue du Hariel

Chemin du Hazé

Rue du Pellevé

Rue des Oisillons

Rue du Bel-Air

Allée
 

des 
Grosparmy

Rue du Stade

Rue du Haze

Rue P. de Coubertin

Rue Sch
netz

Rue Schnetz

Rue Schnetz

Rue Nationale

Avenue Louis 
Toussaint

Rue 

de 

la 

Chaussée

Ru
e d

e B
elf

ort

Rue de Belfo
rt

Rue 
de 

D
o m

front

Passa
ge Gallet

Passa
ge Lecointe

Rue du 104e

Régiment d'Infanterie

Rue Victor H
ugo

Ru
e d

e l
a G

ar
e

Rue du 6 Ju
in

Rue 
Abbé 

Jean-Baptiste 
Lecornu

Rue 

de 

Messei

Rue de la 11e Division Britannique

Rue 
de 

la 
Boule

Rue Julien Salles

Rue Sim
ons

Rue Jules Gévelot

Rue Jules Gévelot

Rue 

Richard 

Lenoir

Rue Charles Mousset

Rue de la
 Planch

ette

Rue du Moulin

Rue Charles Mousset

Rue Paul Bert

Place St-Jean

Rue des Sp or t
s

D808

Rue des

 É c uyers
Rue des Trois Chênes

D268

De
 la

 D
 2

68
 à 

la 
RN

 24
 Bi

s

Chemin Rural Mesnil au Bois Maillard

Chemin Rural Mesnil au Bois Maillard

De l
a 

D 
26

8 
à 

la
 R

N 
24

 B
is

Rue Denys Boudard

Rue de la Prairie

Rue Jean-Baptiste Lechevrel

D424

Che min du Vivier

R u e  d
e 

la
 C

ou
rc

iè
re

Rue C
harles Pitou

Rue de la Fontaine

Rue des I

fs M
illénaires

Rue des Colom

bes

Avenue de La Liberté

Rue Ja
cq

ues P
révert

Rue Clos du M
ontier

Rue de la Fontaine

Rue de la
 M

ai
rie

Rue de Neuville

Ru
e 

de 
Gaspré Rue du Pré Neuf

Rue Émile Letellier

Rue des  Chênes

Rue Saint-Louis

Ru
e 

du
 D

oc
te

ur
 A

ub
ine

Rue de la Source

Rue Pie
rre Fleuriet

R
ue 

du 
Rousselet

Ru
e 

H
en

ri 
Ve

ni
ar

d

Rue Saint-Georges

Rue 
 

 
des 

Écoles

Ru
e 

H
en

ri 
Ve

ni
ar

d

Rue de Rainette

Rue de Rainette

Rue du Panorama

D18

Rue du Prieuré

Ch
em

in de la B

ou
rd

on
ni

è
re

Rue 
du 

G

r and P ré

Chem
in des Écoliers

Chemin des Vergers

Chemin 

des 

Vergers

Allée G. Rousse
au

Rue des 4 Ve nts

Rue des Faix

Rue de la Fontai n e aux Loups

Ru
e 

An
dr

é 
Le

ta
rd

Ru
e 

An
dr

é 
Le

ta
rd

Rue des 

Groseillers

Rue des Châtaigniers

Ru
e 

de
s N

oi
se

tie
rs

Rue 
d

e s 

Pom
m

iers

Ru e  des Cerisiers

Avenue Charles de Gaulle

Rue de Flers

Rue Launay-Cornu

R
u

e  de Caligny

Rue 

de 
France

R. de la Claire Fontaine

Rue de Normandie

Rue du Stade

Ru
e 

de
 l'A

lb
at

ro
s

Rue
 A

ub
us

so
n

Ru
e d

es
 Es

sar
ds

R u e de Caligny

Ro
ut

e 
de

 l'A
ub

riè
re

Rue des Canadiens

D924

D924

D962

Rue Private Sm
ith

Rue du

Pressoir

Rue  d
e l

a M
ala dr

erie

Ru
e d

e 
la

 G
ar

en
ne

R. d
e la Républiq

ue

Pl. C. de
Gaulle

 

Jardins ouvriers

ZI DE LA CHAUSSÉE

ZI  LA CROCHÈRE

ZA DE LA MINIÈRE

ZA
LE PONT FÉRON

Collège privé
St-Thomas

ZA DE LA PLANCHETTE

ZA DU TREMBLAY

ZA DES JOSNETS

Lycée
St-Thomas

d’Aquin

Aérodrome de
Flers - St-Paul

Clinique
St-Dominique

Centre Hospitalier
Maubert

Centre Aquatique
Cap Fl’o

Stade des
Closets

Complxe sportif
du Hazé

Bellevue

École

Le Mesleret

Le Stade

Pl. Ch.
De Gaulle

Saint-Georges

Les Nouettes

Église

Henri
Véniard

Adapei

L'Oisellerie

ChâteauEtangs

LA LANDE-PATRY

SAINT-GEORGES-
DES-GROSEILLERS

FLERS

Rebion

la Fouillée

la Guérinnière

le Hameau de Vère

la Ville

la Haute Deverre

la Blanchardière

la Riptière

�����������

������

Le Tremblay

Launay Cornu

Gare SNCF - FJT
Place Leclerc



Mairie 07:35 08:17 08:59 10:01 11:00 11:58 13:00 14:00 15:00 16:10 17:00 18:10
Ecole 07:37 08:19 09:01 10:03 11:02 12:00 13:02 14:02 15:02 16:12 17:02 18:12
Eglise 07:37 08:19 09:01 10:03 11:02 12:00 13:02 14:02 15:02 16:12 17:02 18:12

Oisellerie 07:38 08:20 09:02 10:04 11:03 12:01 13:03 14:03 15:03 16:13 17:03 18:13
ADAPEI 07:40 08:22 09:04 10:06 11:05 12:03 13:05 14:05 15:05 16:15 17:05 18:15
Etangs 07:41 08:23 09:05 10:07 11:06 12:04 13:06 14:06 15:06 16:16 17:06 18:16

Le Tremblay 07:42 08:24 09:06 10:08 11:07 12:05 13:07 14:07 15:07 16:17 17:07 18:17
Château 07:43 08:25 09:07 10:09 11:08 12:06 13:08 14:08 15:08 16:18 17:08 18:18

Gare SNCF 07:44 08:26 09:08 10:10 11:09 12:07 13:09 14:09 15:09 16:19 17:09 18:19
Place Leclerc 07:45 08:27 09:09 10:11 11:10 12:08 13:10 14:10 15:10 16:20 17:10 18:20

De Gaulle 07:47 08:29 09:11 10:13 11:12 12:10 13:12 14:12 15:12 16:22 17:12 18:22
Henry Véniard 07:49 08:31 09:13 10:15 11:14 12:12 13:14 14:14 15:14 16:24 17:14 18:24

Bellevue 07:50 08:32 09:14 10:16 11:15 12:13 13:15 14:15 15:15 16:25 17:15 18:25
Launay Cornu 07:51 08:33 09:15 10:17 11:16 12:14 13:16 14:16 15:16 16:26 17:16 18:26

Nouettes 07:53 08:35 09:17 10:19 11:18 12:16 13:18 14:18 15:18 16:28 17:18 18:28
St Georges 07:54 08:36 09:18 10:20 11:19 12:17 13:19 14:19 15:19 16:29 17:19 18:29

 Stade 07:55 08:37 09:19 10:21 11:20 12:18 13:20 14:20 15:20 16:30 17:20 18:30
Essards 07:56 08:38 09:20 10:22 11:21 12:19 13:21 14:21 15:21 16:31 17:21 18:31

Direction SAINT-GEORGES-DES-GROSEILLIERS 
ESSARDS

Ro
ut

e 
de

 D
om

fro
nt

Ro
ut

e 
de

 D
om

fro
nt

Ro
ut

e 
de

 D
om

fro
nt

Rout
e de Dom

fro
nt

Rue du Moulin

Rue Pierre
 Vander-G

ucht

Rue de M
essei

Rue de Paris
Rue de Paris

Rue 
Célestin 

M
autaint

R. de la Cour du Moulin

Rue de la Fournière

Rue d
u Zéphyr

Rue 

de
 l'Aquilon Ru

e 
de

 l'A
q

u
ilon

Rue 

de
s Alizés

Rue du Nor oît

R. de
s 

Ro
sie

rs

Rue Lemonnier

Allée des Hauts-Vents

Rue du Docteur Maubert

Rue du Clos M
orel

Rue 

Jacques 

Durrmeyer

Rue 

de 
la 

Fonderie

Rue du Parc

Ru
e de la Butte aux Loups

Rue 
M

arie 
Curi e

Rue d
e l

a B
lan

ch
ard

ière

Rue des Castors
Rue Arago

R ue 
H

en
ri 

Dunant

R ue de la Cité Lecomte

Allée des Tisserands

Rue Amédée Bollée

Rue Thimonnier

Ru
e F

er
di

na
nd

 Lu
ca

s

Rue de la M
inière

Rue de la M
inière

Ru
e d

es 
Monts R

ichards

Al
lé

e 
de

s A
cr

es

Ru
e 

Ar
ist

id
e 

Bo
uc

ic
au

t

Rue A. B
o

u cicaut

D217

Rue de la Jéhannière

Rue des Meletières

Rue de la
 Jé

hannière Rue 
des Plantes

R. de  l
a V

erv
eine

Chemin de la Guérinière

Rue de la
 B

iss
on

nière

Ru
e d

e l
a B

iss
on

ni
èr

e

Rue  Paul Saniez

Rue Georges Brassens

Rue de Ger

Rue de Ger

Rue du Mont Saint-Michel

R. du Pont des Racines

Allée d'Aunou

Rue du Hariel

Chemin du Hazé

Rue du Pellevé

Rue des Oisillons

Rue du Bel-Air

Allée
 

des 
Grosparmy

Rue du Stade

Rue du Haze

Rue P. de Coubertin

Rue Sch
netz

Rue Schnetz

Rue Schnetz

Rue Nationale

Avenue Louis 
Toussaint

Rue 

de 

la 

Chaussée

Ru
e d

e B
elf

ort

Rue de Belfo
rt

Rue 
de 

D
o m

front

Passa
ge Gallet

Passa
ge Lecointe

Rue du 104e

Régiment d'Infanterie

Rue Victor H
ugo

Ru
e d

e l
a G

ar
e

Rue du 6 Ju
in

Rue 
Abbé 

Jean-Baptiste 
Lecornu

Rue 

de 

Messei

Rue de la 11e Division Britannique

Rue 
de 

la 
Boule

Rue Julien Salles

Rue Sim
ons

Rue Jules Gévelot

Rue Jules Gévelot

Rue 

Richard 

Lenoir

Rue Charles Mousset

Rue de la
 Planch

ette

Rue du Moulin

Rue Charles Mousset

Rue Paul Bert

Place St-Jean

Rue des Sp or t
s

D808

Rue des

 É c uyers
Rue des Trois Chênes

D268

De
 la

 D
 2

68
 à 

la 
RN

 24
 Bi

s

Chemin Rural Mesnil au Bois Maillard

Chemin Rural Mesnil au Bois Maillard

De l
a 

D 
26

8 
à 

la
 R

N 
24

 B
is

Rue Denys Boudard

Rue de la Prairie

Rue Jean-Baptiste Lechevrel

D424

Che min du Vivier

R u e  d
e 

la
 C

ou
rc

iè
re

Rue C
harles Pitou

Rue de la Fontaine

Rue des I

fs M
illénaires

Rue des Colom

bes

Avenue de La Liberté

Rue Ja
cq

ues P
révert

Rue Clos du M
ontier

Rue de la Fontaine

Rue de la
 M

ai
rie

Rue de Neuville

Ru
e 

de 
Gaspré Rue du Pré Neuf

Rue Émile Letellier

Rue des  Chênes

Rue Saint-Louis

Ru
e 

du
 D

oc
te

ur
 A

ub
ine

Rue de la Source

Rue Pie
rre Fleuriet

R
ue 

du 
Rousselet

Ru
e 

H
en

ri 
Ve

ni
ar

d

Rue Saint-Georges

Rue 
 

 
des 

Écoles

Ru
e 

H
en

ri 
Ve

ni
ar

d

Rue de Rainette

Rue de Rainette

Rue du Panorama

D18

Rue du Prieuré

Ch
em

in de la B

ou
rd

on
ni

è
re

Rue 
du 

G

r and P ré

Chem
in des Écoliers

Chemin des Vergers

Chemin 

des 

Vergers

Allée G. Rousse
au

Rue des 4 Ve nts

Rue des Faix

Rue de la Fontai n e aux Loups

Ru
e 

An
dr

é 
Le

ta
rd

Ru
e 

An
dr

é 
Le

ta
rd

Rue des 

Groseillers

Rue des Châtaigniers

Ru
e 

de
s N

oi
se

tie
rs

Rue 
d

e s 

Pom
m

iers

Ru e  des Cerisiers

Avenue Charles de Gaulle

Rue de Flers

Rue Launay-Cornu

R
u

e  de Caligny

Rue 

de 
France

R. de la Claire Fontaine

Rue de Normandie

Rue du Stade

Ru
e 

de
 l'A

lb
at

ro
s

Rue
 A

ub
us

so
n

Ru
e d

es
 Es

sar
ds

R u e de Caligny

Ro
ut

e 
de

 l'A
ub

riè
re

Rue des Canadiens

D924

D924

D962

Rue Private Sm
ith

Rue du

Pressoir

Rue  d
e l

a M
ala dr

erie

Ru
e d

e 
la

 G
ar

en
ne

R. d
e la Républiq

ue

Pl. C. de
Gaulle

 

Jardins ouvriers

ZI DE LA CHAUSSÉE

ZI  LA CROCHÈRE

ZA DE LA MINIÈRE

ZA
LE PONT FÉRON

Collège privé
St-Thomas

ZA DE LA PLANCHETTE

ZA DU TREMBLAY

ZA DES JOSNETS

Lycée
St-Thomas

d’Aquin

Aérodrome de
Flers - St-Paul

Clinique
St-Dominique

Centre Hospitalier
Maubert

Centre Aquatique
Cap Fl’o

Stade des
Closets

Complxe sportif
du Hazé

Bellevue

École

Le Mesleret

Le Stade

Pl. Ch.
De Gaulle

Saint-Georges

Les Nouettes

Église

Henri
Véniard

Adapei

L'Oisellerie

ChâteauEtangs

LA LANDE-PATRY

SAINT-GEORGES-
DES-GROSEILLERS

FLERS

Rebion

la Fouillée

la Guérinnière

le Hameau de Vère

la Ville

la Haute Deverre

la Blanchardière

la Riptière

�����������

������

Le Tremblay

Launay Cornu

Gare SNCF - FJT
Place Leclerc

L’info en temps réel : 
consultez le prochain passage 
de votre bus en temps réel en 
scannant le QR Code disponible 
à votre arrêt.  

Alertes info trafic : 
soyez informés des perturbations 
sur votre ou vos ligne(s) favorite(s) 
en vous inscrivant gratuitement 
aux alertes info trafic par SMS sur 
le site nemus.flers-agglo.fr

Ces horaires sont donnés à titre 
indicatif. 
Il est conseillé d’être présent à 
l’arrêt 5 minutes avant l’heure 
indiquée.
Faites signe 
au conducteur !

HORAIRES VALABLES DU LUNDI AU SAMEDI TOUTE L’ANNÉE hors jours fériés


